44,132.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17297962057110tFQx

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 31,742.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 12,390.00

Total 44,132.00

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil ciento treinta y dos con 00/100 (44,132.00)